SENADO   FEDERAL
GABINETE   DO   SENADOR   LUIS   CARLOS   HEINZE

Ofício   GS.HEINZE   –   0513/19

Brasília,   01   de   novembro   de   2019.

A   Sua   Excelência
ILDO   JOSÉ   ORTH
Prefeito   de   Coxilha

Senhor   Prefeito,

1. Tenho  a  satisfação  de  comunicar  a  Vossa  Excelência  que  priorizei  o  repasse
de  recursos  extraorçamentários  ao  Orçamento  Geral  da  União  -  OGU  -  2019,  para  o
município   de    COXILHA ,   conforme   especificações   abaixo:

Parlamentar:    Luis   Carlos   Heinze   –   PP/RS
Modalidade:    Extraorçamentário
Unidade   Orçamentária :   Fundo   Nacional   de   Desenvolvimento   da   Educação   -   FNDE
Objeto:    ID   102539   -   Ônibus   Escolar
Valor   R$:    271.500,00   (duzentos   e   setenta   e   um   mil   e   quinhentos   reais)

2. Importante  ressaltar,  que  este  documento  é  apenas  para  comunica-lo  que  o
recurso  foi  priorizado  por  este  parlamentar.  Neste  momento,  nenhuma  ação,  por  parte
dessa  prefeitura,  será  necessária.  Assim  que  o  recurso  for  empenhado,  enviaremos  um
novo   informativo.

3. Agradecido  pela  oportunidade  de  poder  contribuir  com  vossa
administração  e  com  essa  comunidade,  encareço  para  que  divulgue  essa  ação  nas  redes
sociais  e  nos  veículos  de  comunicação.  Ao  ensejo,  reafirmo  a  continuidade  de  meu
trabalho   e   coloco   meu   gabinete   a   disposição   no   Senado   Federal.

Atenciosamente,

Senado   Federal   -   Anexo   II   –   Gabinete   5   –   Ala   Senador   Afonso   Arinos   –   Térreo
  Fones   61   3303   4124   –   4129   -   CEP   70165.900   –   Brasília   –   DF   –   E-mail:   sen .luiscarlosheinze@senado.leg.br